Действительный документ ref=9578b883038b6c5511ec989d8f6b36ef

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 05.03.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

5 марта 2022 г.

Москва

№ 138-цп

""

Об установлении стоимости обучения  по программам дополнительного

образования в  МЦДПО "Перспектива"

В соответствии с решением Ученого совета ДПО РУДН от «24» февраля 2022 г.

протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с даты выхода данного приказа следующий размер оплаты за

обучение в группе более 10 человек (без налога НДС) по следующей программе:

№

п/п

Название программы Кол-во

ак. часов

код

ОКСО

Учетный

номер

Стоимость

обучения

(руб.)

Руководитель

программы

1.

Публикация в изданиях

мирового уровня: язык,

структура,

публикационная этика

72 ак. ч.

7.45.00.00

19.0200-

40.00140.2.01 20000 Н.М. Мекеко

2. Установить размер отчислений в Ц.Ф. Университета от дохода по указанной

программе – 25%, на смету проректора по ДО – 3%

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Директора

МЦДПО "Перспектива" С.Б. Страшнову.

Визы:
Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   28.02.2022, Начальник отдела   М.В. Банадыкова

Согласовано   03.03.2022, Начальник отдела   Э.Н. Гиззатуллин    Согласовано   03.03.2022,
Заместитель директора   Н.А. Гущина    Согласовано   05.03.2022, Инженер по СЭД   О.А. Силинкина

Согласовано   05.03.2022

Проректор по дополнительному

образованию

Н.В. Таранкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:33:01
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Действительный документ ref=9578b883038b6c5511ec989d8f6b36ef

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 05.03.2022

Утвердил:

Н.В. Таранкова 05.03.2022

Рассылка:

Р.Р. Аглямов, Коммерческое управление, С.Б. Страшнова, Н.В. Таранкова, УБУиФК

С.Б. Страшнова
доб. 37-63

	1. Установить с даты выхода данного приказа следующий размер оплаты за обучение в группе более 10 человек (без налога НДС) по следующей программе:
	2. Установить размер отчислений в Ц.Ф. Университета от дохода по указанной программе – 25%, на смету проректора по ДО – 3%
	3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Директора МЦДПО "Перспектива" С.Б. Страшнову.